
Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determina n. 813 del 23/06/2020 
 

 

 

Unione Territoriale Intercomunale 
delle Valli e delle Dolomiti Friulane 

 

 

 
 

 
Determinazione nr. 813 del 23/06/2020     

 
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE 

 
OGGETTO: AVVIO PROCEDURA PER CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN “FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO 
CONTABILE” DA ASSEGNARE ALL’AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE DEL COMUNE DI 
PINZANO AL TAGLIAMENTO. APPROVAZIONE BOZZA DI BANDO E FAC SIMILE 
DOMANDA.     

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
RICHIAMATA la L.R. n. 26 del 12.12.2014 e s.m.i.; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane; 

RICHIAMATO il Decreto del Presidente dell’UTI n. 19 e n. 20 del 15.04.2019 di conferimento alla dott.ssa 
Patrizia Mascellino, rispettivamente, dell’incarico di Segretario Generale e di Direttore Generale dell’U.T.I. 
delle Valli e delle Dolomiti Friulane; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta del Comune di Pinzano al Tagliamento n. 18 del 19.03.2020 con la 
quale è stata approvata la programmazione del fabbisogno di personale per il triennio 2020-2022 ai sensi 
dell’art. 91 del d.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

RITENUTO di avviare la procedura di concorso pubblico, per esami, per l’assunzione di un posto di 
Funzionario Amministrativo Contabile, categoria D, posizione economica D.1, per il Comune di Pinzano al 
Tagliamento; 

VISTO il D.P.R. n. 487/94 e successive modificazioni ed integrazioni; 

TUTTO ciò premesso, 

D E T E R M I N A 

1. Di avviare la procedura per concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a tempo pieno e 
indeterminato di un “Funzionario Amministrativo Contabile” (Categoria D – posizione economica D.1  – 
C.C.R.L. del personale non dirigenziale del Comparto Unico della Regione Friuli Venezia Giulia) da 
assegnare all’Area Amministrativa Contabile del Comune di Pinzano al Tagliamento; 

2. Di approvare la bozza del bando e il fac-simile di domanda allegati al presente atto. 

 
  
 



Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determina n. 813 del 23/06/2020 
 

 Il Responsabile 
 F.to dott.ssa Mascellino Patrizia 
 



Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determinazione n. 813 del 23/06/2020 

 

 

Unione Territoriale Intercomunale 
delle Valli e delle Dolomiti Friulane 

 

 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITÀ 

813 23/06/2020 UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE 23/06/2020 

 
 

OGGETTO: AVVIO PROCEDURA PER CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN “FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO CONTABILE” DA 
ASSEGNARE ALL’AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE DEL COMUNE DI PINZANO AL 
TAGLIAMENTO. APPROVAZIONE BOZZA DI BANDO E FAC SIMILE DOMANDA.     
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata all’Albo 
Pretorio on line il 23/06/2020 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 08/07/2020. 
 
Addì 23/06/2020 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to dott.ssa Mascellino Patrizia 
 
 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: AVVIO PROCEDURA PER CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN “FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO CONTABILE” DA ASSEGNARE ALL’AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE DEL COMUNE DI PINZANO AL TAGLIAMENTO. APPROVAZIONE BO...

